
 

Istituto Superiore - “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde Caivano (NA) Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it PEC: nais119003@pec.istruzione.it   

C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n. 2885/1.1.h                                                        24 Settembre 2020 
 

Al personale tutto 

 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Rettifica orario definitivo.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la propria disposizione datata 23 settembre 2020, prot. n. 2870/1.1.h;  

Ritenuto necessario realizzare specifici perfezionamenti, 

 

DISPONE 

 

l’orario definitivo da adottare per l’anno scolastico 2020/2021 fino a nuove disposizioni. 

 

Colta è l’occasione per socializzare anche l’orario straordinario articolato su tre ore per i giorni 25 e 26 

settembre 2020 (in attesa di eventuale rettifica dell’Ordinanza del Comune di Caivano). 

Resta inteso che per un eventuale rientro per domani 25 settembre 2020, sarà realizzato specifica  

ragionevole disposizione entro le ore 22:00.  

 

Allegati: 

orario definitivo; 

orario straordinario. 
 

Si ringrazia per la sensibilità e la collaborazione di sempre. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D.I. Legislativo n.39/1993 

 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

